
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 
21 
40 
82 
69 
277 
47 
74 
731 
76 
80 
11 
336 
213 
63 
50 
201 
777 
231 
88 
28 

333 
102 

Name 
Moped Garage Racing Team 
Rum-Fahrer 
Die Österreicher 
Affengeile Mopedfreunde 
Fränzle Racing Team 
Oberwiermer Deifel 
NRP Racing 
Cross-Team-Oberwald 
Blue-Smoke-Gang 
Keschte-Igel 
Kreidler CHAOS Racing 
Eichwald Racing 
Carambas 
Kreidler Oldschool Team 
50 ccm Könige 
Petrol Headz 
Eichwald Racing 
Pauly Racing 
Otze Racing Team 
Aurora Racing 

Triple-M-Racing 
MRC-Galenberg 

Klasse 
M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  S t a n d a r d - M o f a s

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

Runden 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
5 

Diff. 

30.485 
31.889 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
13 Runden 

NS 
NS 

Gesamtzeit 
20:42.112 
21:12.597 
21:14.001 
21:11.394 
21:13.139 
21:14.342 
21:29.782 
21:32.260 
21:47.143 
21:56.878 
20:50.670 
20:51.900 
21:51.709 
21:57.963 
20:45.475 
21:07.677 
21:10.610 
20:55.407 
21:37.003 
12:17.331 

Beste Zeit. 
1:06.057 
1:06.936 
1:05.718 
1:12.172 
1:11.726 
1:09.827 
1:12.523 
1:18.154 
1:10.413 
1:16.127 
1:19.616 
1:16.794 
1:22.634 
1:23.454 
1:25.025 
1:14.333 
1:27.419 
1:27.282 
1:31.323 
1:52.913 

Verein 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 
MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 
MSC Kefenrod 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

30.485 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

37,040 

Beste Rundenzeit 

1:05.718 

Beste Geschw. 

38,893 

Beste Runde von 

82 - Die Österreicher 

Gedruckt: 10.08.2019 14:53:22 

MSR Zeitnahme Team 

MSC Kefenrod 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Motor-Sport-Ring 

DMV Mofacup Kefenrod 
4-Stunden-DMV-Mofacup 

Sprint 

Rennen started at 14:30:20 

Stümpe 0,710 km 

10.08.2019 14:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 
82 
21 
277 
47 
74 
11 
336 
63 
731 
231 
88 
40 
50 
80 
777 
201 
213 
28 
76 
69 

333 
102 

Name 
Die Österreicher 
Moped Garage Racing Team 
Fränzle Racing Team 
Oberwiermer Deifel 
NRP Racing 
Kreidler CHAOS Racing 
Eichwald Racing 
Kreidler Oldschool Team 
Cross-Team-Oberwald 
Pauly Racing 
Otze Racing Team 
Rum-Fahrer 
50 ccm Könige 
Keschte-Igel 
Eichwald Racing 
Petrol Headz 
Carambas 
Aurora Racing 
Blue-Smoke-Gang 
Affengeile Mopedfreunde 

Triple-M-Racing 
MRC-Galenberg 

Klasse 
M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  S t a n d a r d - M o f a s

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

Runden 
36 
36 
35 
33 
32 
32 
31 
30 
29 
29 
29 
28 
28 
28 
27 
27 
23 
19 
17 
14 

Diff. 

52.670 
1 Runde 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
7 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
8 Runden 
8 Runden 
9 Runden 
9 Runden 
13 Runden 
17 Runden 
19 Runden 
22 Runden 

NS 
NS 

Gesamtzeit 
40:53.663 
41:46.333 
41:44.058 
41:55.182 
41:10.720 
42:07.157 
41:43.179 
41:42.058 
41:03.601 
41:13.768 
41:29.696 
41:11.052 
41:15.993 
41:28.479 
41:12.947 
41:24.492 
32:50.590 
40:23.871 
41:57.654 
41:58.716 

Beste Zeit. 
1:04.331 
1:04.683 
1:08.009 
1:09.316 
1:11.240 
1:13.856 
1:12.275 
1:18.410 
1:18.046 
1:19.410 
1:22.029 
1:06.985 
1:19.394 
1:19.366 
1:26.349 
1:17.799 
1:18.299 
1:51.976 
1:17.824 
1:12.773 

Verein 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 
MSC Kefenrod 
MSC Kefenrod 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

52.670 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

37,501 

Beste Rundenzeit 

1:04.331 

Beste Geschw. 

39,732 

Beste Runde von 

82 - Die Österreicher 

Gedruckt: 10.08.2019 15:55:23 

MSR Zeitnahme Team 

MSC Kefenrod 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Motor-Sport-Ring 

DMV Mofacup Kefenrod 
4-Stunden-DMV-Mofacup 

Rennen 

Rennen started at 15:12:33 

Stümpe 0,710 km 

10.08.2019 15:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
21 
82 
277 
47 
336 
11 
80 
76 
731 
63 
50 
777 
88 
201 
333 
74 
213 
69 
231 
40 
28 

102 

Name 
Moped Garage Racing Team 
Die Österreicher 
Fränzle Racing Team 
Oberwiermer Deifel 
Eichwald Racing 
Kreidler CHAOS Racing 
Keschte-Igel 
Blue-Smoke-Gang 
Cross-Team-Oberwald 
Kreidler Oldschool Team 
50 ccm Könige 
Eichwald Racing 
Otze Racing Team 
Petrol Headz 
Triple-M-Racing 
NRP Racing 
Carambas 
Affengeile Mopedfreunde 
Pauly Racing 
Rum-Fahrer 
Aurora Racing 

MRC-Galenberg 

Klasse 
M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  S t a n d a r d - M o f a s

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

Runden 
50 
49 
48 
47 
44 
43 
42 
41 
40 
40 
39 
37 
36 
34 
33 
33 
29 
28 
24 
20 
11 

Diff. 

1 Runde 
2 Runden 
3 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
9 Runden 
10 Runden 
10 Runden 
11 Runden 
13 Runden 
14 Runden 
16 Runden 
17 Runden 
17 Runden 
21 Runden 
22 Runden 
26 Runden 
30 Runden 
39 Runden 

NS 

Gesamtzeit 
1:00:10.528 
1:00:56.139 
1:00:14.034 
1:00:20.144 
1:01:14.798 
1:01:11.997 
1:00:15.050 
1:01:21.054 
1:00:13.609 
1:00:42.360 
1:00:36.454 
1:00:59.391 
1:00:11.309 
1:01:43.611 

53:51.170 
1:00:35.333 

46:22.450 
1:00:19.558 
1:00:26.130 
1:00:18.175 
1:02:29.092 

Beste Zeit. 
1:06.676 
1:07.270 
1:08.268 
1:10.631 
1:15.284 
1:16.477 
1:18.085 
1:14.796 
1:20.697 
1:19.766 
1:23.525 
1:30.180 
1:29.102 
1:20.973 
1:08.020 
1:09.894 
1:26.845 
1:13.584 
1:21.218 
1:13.965 
1:59.727 

Verein 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 
MSC Kefenrod 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

35,396 

Beste Rundenzeit 

1:06.676 

Beste Geschw. 

38,335 

Beste Runde von 

2 1  - M o p ed  Ga rag e R ac in g  Tea m  

Gedruckt: 10.08.2019 14:10:51 

MSR Zeitnahme Team 

MSC Kefenrod 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Motor-Sport-Ring 

DMV Mofacup Kefenrod 
4-Stunden-DMV-Mofacup 

Halbmarathon 

Rennen started at 13:03:42 

Stümpe 0,710 km 

10.08.2019 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 
21 
277 
82 
336 
80 
231 
11 
76 
777 
47 
88 
74 
63 
213 
50 
28 
731 
201 
40 
69 

333 
102 

Name 
Moped Garage Racing Team 
Fränzle Racing Team 
Die Österreicher 
Eichwald Racing 
Keschte-Igel 
Pauly Racing 
Kreidler CHAOS Racing 
Blue-Smoke-Gang 
Eichwald Racing 
Oberwiermer Deifel 
Otze Racing Team 
NRP Racing 
Kreidler Oldschool Team 
Carambas 
50 ccm Könige 
Aurora Racing 
Cross-Team-Oberwald 
Petrol Headz 
Rum-Fahrer 
Affengeile Mopedfreunde 

Triple-M-Racing 
MRC-Galenberg 

Klasse 
M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  S t a n d a r d - M o f a s

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

M o f a - C r o s s  R o l le r  7 0

M o f a -C r o s s  O p e n  5 0  

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  P r o t o t y p e n

M o f a - C r o s s  T u n i n g - M o f a s

Runden 
106 
103 
96 
95 
92 
90 
88 
87 
83 
83 
81 
80 
73 
66 
57 
57 
53 
33 
30 
13 

Diff. 

3 Runden 
10 Runden 
11 Runden 
14 Runden 
16 Runden 
18 Runden 
19 Runden 
23 Runden 
23 Runden 
25 Runden 
26 Runden 
33 Runden 
40 Runden 
49 Runden 
49 Runden 
53 Runden 
73 Runden 
76 Runden 
93 Runden 

NS 
NS 

Gesamtzeit 
2:00:08.423 
2:00:20.663 
2:00:57.671 
2:00:27.709 
2:00:16.508 
2:00:40.380 
2:00:20.334 
2:00:59.812 
2:01:06.769 
2:01:28.129 
2:00:39.658 
2:00:12.571 
2:00:38.157 
2:00:09.944 
2:00:41.003 
2:01:17.371 
2:00:36.701 

42:35.953 
35:16.679 
16:12.122 

Beste Zeit. 
1:02.673 
1:04.292 
1:04.358 
1:10.952 
1:10.981 
1:17.068 
1:14.890 
1:08.519 
1:21.638 
1:10.494 
1:17.282 
1:05.488 
1:13.891 
1:17.175 
1:18.187 
1:38.812 
1:18.394 
1:12.761 
1:05.763 
1:11.800 

Verein 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 

MSC Kefenrod 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3 Runden 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

37,586 

Beste Rundenzeit 

1:02.673 

Beste Geschw. 

40,783 

Beste Runde von 

2 1  - M o p ed  Ga rag e R ac in g  Tea m  

Gedruckt: 15.08.2019 18:44:36 

MSR Zeitnahme Team 

MSC Kefenrod 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Motor-Sport-Ring 

DMV Mofacup Kefenrod 
4-Stunden-DMV-Mofacup 

Marathon 

Rennen started at 16:20:36 

Stümpe 0,710 km 

10.08.2019 16:15 
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